
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  643/22 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 28 marca  2022 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305ze zm.) i 

§ 15 pkt. 1 Uchwały Nr XXXVIII/271/21 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 21 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2022 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2022 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2022 rok po stronie dochodów i 

wydatków wynosi: 

 

dochody    44 049 159,00 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące 33 538 256,00  zł 

b) dochody majątkowe 10 510 903,00  zł. 

 

 wydatki    50 710 855,70 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 33 419 642,51  zł 

b) wydatki majątkowe 17 291 213,91  zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1.Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, przy uwzględnieniu art.14 oraz art. 

15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1 ( pismo Wojewody 

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.60.2022.MK) 

2. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie realizacji zadań w ramach 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.54.2022.MJ) 

2. Przenosi się środki z dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz z rezerwy  ogólnej  na zakup energii w 

Przedszkolu Samorządowym oraz Klubie Dziecięcym w Wąsosz, jak również na zwrot nienależnie  pobranych 

świadczeń rodzinnych  oraz  zasiłków stałych. 

 



Plan dochodów gminy Wąsosz na 2022 rok po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 643/22 Burmistrza Wasosza z dnia 28  marca 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 486 911,00 126 323,00 613 234,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 900,00 -2 000,00 48 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 900,00 -2 000,00 48 900,00

85295 Pozostała działalność 0,00 128 323,00 128 323,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 128 323,00 128 323,00

Razem: 43 922 836,00 126 323,00 44 049 159,00

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków gminy Wąsosz na 2022 rok po zmianach

Załącznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 643/22 Burmistrza Wasosza z dnia 28  marca 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 129 950,00 -23 950,00 106 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 129 950,00 -23 950,00 106 000,00

4810 Rezerwy 129 950,00 -23 950,00 106 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 042 484,51 14 000,00 15 056 484,51

80104 Przedszkola 1 422 391,00 14 000,00 1 436 391,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 100,00 -2 120,00 32 980,00

4260 Zakup energii 27 000,00 19 090,00 46 090,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 900,00 -2 970,00 31 930,00

852 Pomoc społeczna 2 164 711,00 127 273,00 2 291 984,00

85216 Zasiłki stałe 165 800,00 950,00 166 750,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

800,00 950,00 1 750,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 85 900,00 -2 000,00 83 900,00

3110 Świadczenia społeczne 85 900,00 -2 000,00 83 900,00

85295 Pozostała działalność 8 000,00 128 323,00 136 323,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 125 757,00 125 757,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 166,00 2 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00

855 Rodzina 6 836 188,00 9 000,00 6 845 188,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 271 000,00 3 000,00 3 274 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 6 000,00

85504 Wspieranie rodziny 69 100,00 0,00 69 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 200,00 -316,00 49 884,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 316,00 2 516,00

85508 Rodziny zastępcze 78 000,00 0,00 78 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

78 000,00 0,00 78 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 547 988,00 6 000,00 553 988,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 -3 830,00 20 170,00

4260 Zakup energii 10 800,00 9 830,00 20 630,00

Razem: 50 584 532,70 126 323,00 50 710 855,70

BeSTia Strona 2 z 2


